Magna fuit lamentatio ob mortem perdilecti Abbatis.
At omnia suum habent tempus. Est tempus tristitiae et
tempus laetitiae. Bt ita et ego gaudio affectus sum,
quum informatus fuerim: die 15. praeteriti mensis No-
vembris a monachis, jure eligendi gaudentibug, iam suc-

Pro anima denati
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Cessorem in Domino
electum esse. Pater Placidus placuit Deo et ho-
minibus. Ideo divina gratia sic disponente et humana
Voluntate libere cooperante factus est Abbas inelyti mo-
nasterii, quod die 21. Aprilis anno salutis 1881, ergo
ante 30 annos fundatum et die 1. Septembris anno
1891 in abbatiam elevatum est, ita ut anno venturo 1911
bifestum jubilaum, sex nimiram et quattnor lustroram,
celebrandum foret.

Neoelectus coenobii praestes est natione Gallus,
filius fratris demortui Praepositi, natus anno salatis 1876,
® mea tenuitate Reichenburgi in parochiali ecclesia ss.
apostolorum Petri et Paunli die 4. Iulii anni 1891 sacra-
mento confirmationis roboratus et per varios sacrae mi-
litiae gradus, subdiaconatus videlicet die 21. Tulii 1898
atque diaconatus die 21. Novembris 1899, ad praecelsam
Sacerdotii dignitatem die 23. eiusdem mensis et anni
evectus est.

Fausta die 20. elapsi mensis Novembris canonica

electio auctoritate romana approbata et confirmata est,
Postquam neoelecto dispensatio super defectu aetatis et
‘!llidem unius anni et aliquot dierum concessa est. Quo
facto, confirmatus Abbas litteris percaris de die 5. huius
nensis Decembris a me postalavit, ut ei benedictionem
abbatialem impertirer, prouti eam praescribit Pontificale
Tomanum et partim Rituale cisterciense.
. Hodierna Dominica IV. sacri adventus, quae incidit
M diem 18. Decembris, petitam benedictionem auctoritate
4postolica perfeci in gloriam Dei et in salutem almi
t0enobii, in quo nunc agitatur extraordinaria animorum
laetitia, Tam heri vespera versa est in mane et nox in
diem. Videbantur stellae cecidisse de firmamento et luna
Stetisse super cortile monasticum. Totum hoc castellum
Pacis geu claustrum variis luminibus illuminatam resplen-
duit. Hig fulgoribus respondebant tonitrua, quae nos mor-
taria andire faciebant.

In ipsa Missa sacra, quam hodie celebravi, saepius
occurrit praeconinm alleluia. Dicto Graduali et fere
tota benedictione peracta prosecutus sum Missam cum
alleluja. Ergo alleluia! Gaudeamus igitur! Lae-
tantey defero gratulationem meam intimam venerabilibus
f'ratribus monachis, quippe qui virum virtnosum elegerunt
' eaput domus religiosae.

B _Dein gratulor ex toto corde neobenedicto Abbati
‘acido eique vehementer exopto, ut omnipotens et mise-
"“}01'8 Deus, intercedente B. M. V. de Liberatione, suum
istram et servam sospitet et conservet per plurimos
ﬂflnos sanos atque felices! Decoret eum Sapientia divina
Virtutibus, quas commemoravi in sollemnitate henedictionis,
“Numerantyy viginti octo, et auferat ab eo, quidquid
p"_“’“m et distortum est, quidquid saluti contrarium, quid-
animae noeivum !

requiescentis deeessoris canonice

‘sentiarum votum

Mox mox celebrabimus festa Nativitatis D. N. 1.
Chr. nee non Circumeisionis sen novi anni. Magni pretii
donum et natalitii festi divini infantis et novi anni est
pro praeclaro mihique caro monasterio neobenedictus
Abbas Placidus. Si quo tempore valuerit, valet imprae-
meum : Bona festa et felicem: annum
novum !

Hune in sensum calicem accipiam sanguine de vite
plenum -— in offertorio Missae nempe praeter duo in-
tortitia accensa et duos panes duo quoque barilia vino
plena recepi et clamo in Domino, Vos autem huma-
nissimi hospites conclamate mecum :

Vivat neobenedictus Dominus Abbas! Floreat et cre-

scat monasterium Trappistarum Reichenburgense! Fiat! Fiat!

Popoldne so si vladika ogledali novo Zupnijsko
cerkev Marija Lurd v Rajhenburgu, drugi dan, 19. de-
cembra pa so podelili v samostanski kapeli Sesterim, v
odloku z dne 9. decembra 1910, Stev. 5792 imenovanim
redovnikom visji red diakonata. Ti so prejeli takoj po
posvedenju ,litterae formatae“, novemu opatu pa je bilo
dne 22. decembra poslano naslednje izpridevalo blago-
slovitve :

Nr. 5920.

Reverendissimo Domino P. Placido Epalle, ‘Abbati mo-
nasterii Ordinis Cisterciensinm reformatorum B. M. de
Liberatione Reichenburgi.

Reverendissimus decessor Tuus, Dominus P. Maria
Ioannes Bapt. Epalle, qui per undeviginti annos mona-
sterinm B. M. de Liberatione Reichenburgi sapienter
gubernabat, die 27. Octobris 1910 in domo-matre B.
Mariae de Dumbis in Gallia in Domino obiit, die 4. No-
vembris 1910 inde Reichenburgum translatus ibique die
7. eiusdem mensis et anni inter fratres suos tumulatus
est. ,Cuius memoria in benedictione erit.“ (Eccli. 45, 1).

Quum ob mortem ipsins praedicta Abbatia [vidua
permanserit, camque monachi istins Coenobii ad novam
Abbatem cligendum die 15. Novembris 1910 rite con-
vocati, Te, Reverendissime Domine, in suum Abbatem
elegerint atque a Reverendissimo Praesidente, Domino
Bernardo, Abbate de Dumbis et Patre Immediato, Abbas
eiusdem monasterii B. M. de Liberatione declaratus fueris
Tuque huinsmodi electioni annueris, electio Tuna legitima
per Reverendissimum Dominum Augustinum Marre, Epi-
scopum titularem Constantiensem et Abbatem generalem
istins Ordinis, litteris die 20. Novembris 1910 datis
Apostolica auctoritate confirmata est.

Quapropter petitioni Tuae, percaris litteris de die
. Decembris anni labentis Nobis prostratae, libenter
annuentes, die 18. Decembris 1910, quae fuit Domi-
nica IV. Adventus, benedictionem Tibi abbatialem iuxta
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ritum 8. Romanae Kcclesiae et Rituale sacri Ordinis Tui
impertiti_sumus. :

In cuius fidem praesentes litteras sigillo Nostro epi-
scopalif et”propriae manus subscriptione muniri curavimus.

Datae in Residentia Nostra Prine.-Episcopali Mar-
burgi, die 21. Decembris 1910.

L. S. 1 Michael, Princeps-Episcopus.*

Na to je do3lo naslednje zahvalno pismo, ki bodi

tudi priobéeno, ker prav lepo sklepa vrsto sem spada-

jotih listin :

lustrissime ac Reverendissime Domine, Excellentissime
Princeps !

Multac sane ac variae sunt mihi rationes, quae ad
eximiam erga Excellentiam Vestram gratitudinem me im-
pellunt, quippe qui sublimi Vestro ministerio copiosissimas
a Deo gratias consceutus sim.

Cum enim puer patriam reliqui, ut in Lavantina
dioecesi totum me Deo dicarem, ab Illustrissimo Domino
Fortitudinis ' ‘signaculum in sacro Confirmationis sacra-
mento accepi die 4. Iulii, anni 1891.

Vestra item Excellentia per varios sacrae militiae
gradus, Subdiaconatus videl. die 21. Iulii 1898, atque
Diaconatus die 21." Novembris 1899, ad praeclaram Sa-
cerdotii dignitatem die 23. eiusdem mensis et anni per
sacros ordines me evexit.

Denique, ut culmen beneficiis suis Deuns aptaret, ad
munus abbatiale me elegit. Sed in hac quoque re epi-
scopali Vestro ministerio opus fuit, ut benedictio et gra-
tiae in obeundo hoc arduo munere tam necessariae mihi
impertirentur, ita ut verissimo sensu filium spiritnalem
Excellentiae Vestrae me dicere possim ac debeam. Quod
certe maximo mihi honori est.

Sed quomodo dignas Excellentissimo Domino grates
referam non habeo. Impar enim sum, qui tot beneficia
tanta cum caritate collata ex aequo agnoscam,

Nihilominus pro viribus Deum optimam maximum
omni tempore deprecabor, ut Ipse, qui omnia scit et
omnia potest, condignum concedere velit Excellentiae
Vestrae praemium. Neque umquam subditos meos adhor-
tari intermittam, ut fervidas preces pro dioecesi Lavan-
tina universa, praesertim vero pro digno eius Summo
Pastore, Deo offerant. Quamvis enim nobis non liceat ex-
terna actione ad animarum salutem adlaborare, nihil
tamen impedit, quin eo maiori humilitate ac perseveran-
tia Deum adeamus, ut valida sua gratia aliorum sacer-
dotum laboribus incrementum ac fructum tribuat. Hoc
ministerinm, orationis videlicet atque poenitentiae, S. Ec-
clesia .nobis demandavit, illudque maximi momenti esse,
his praecipue temporibus, nemo est qui nesciat. Nisi
enim adiumentum et gratia desuper data fuerint, in
rritum certe cedent omnes hominum conatus.